Protección
IP65 - IK08
Vida útil
50.000hs
Eficiencia
120lm/W
Garantía
3 años
Tensión
AC100-277V
Temperatura
Frío  6.500K
Reflector
OLIMPUS
500W - 1000W
IK08 / IP65
Cuerpo de fundición
de aluminio alta presión
Válvula
Anti condensación
LEDs SMD
Marca BMTC
Brazo
regulable
Ángulo de apertura 60°
IK08 / IP65
Cuerpo de fundición
de aluminio alta presión
Modelo
Tensión
Potencia
Corriente
Factor potencia
Frecuencia
Anti-High-Volt
EMC
Clase
ON/OFF Switch
SDCM
THD
Protector SPD
Corriente de irrupción
Tiempo de irrupción Th50
Cantidad máx. de equipopor circuito B16 A
Cantidad máx. de equipo por circuito C10 A
Cantidad máx. de equipo por circuito C16 A
Flicker
Características eléctricas
OLIMPUS-500W-60G
AC100-277V
500W
2.1A
>0.9
50-60Hz
6000V
SI
I
25000
<6
<15%
6KV
<80A
350uS
4
3
5
NO
OLIMPUS-1000W-60G
AC100-277V
1000W
4.2A
>0.9
50-60Hz
6000V
SI
I
25000
<6
<15%
6KV
<80A
350uS
2
1
3
NO
valores expresados en mm
1000W500W
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
Reflector OLIMPUS
500W - 1000W
523 m
m
530 mm65 mm 65 mm
525 m
m
1022 mm
CRI
LED
Vida útil
Tiempo de arranque
Certificado LM80
UGR
Ángulo de apertura
Desviación estándar de igualación de colores
Grupo de seguridad fotobiológica acc. EN62778
Características lumínicas
Tamaño
Material del cuerpo
Peso
Material del lente
Conector
Color de carcasa
Largo del cable
Tipo de montaje
Garantía
Temperatura de operación
Protección IP
Protección IK
Características materiales
Temperaturas
Modelo
Tipo de Blanco
Temperatura Color
Flujo Luminoso
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
Reflector OLIMPUS
500W - 1000W
OLIMPUS-500W-60G
>70
SMD * 576PCS
50.000Hs
0.5S
SI
<35
60°
<6
SI
521.5*525*65mm
Aluminio
7.8kg
PC
CABLE (LNT)
Negro
1 metro
ABULONADO
3 AÑOS
-20°c + 40°c
65
08
Blanco Frío
6500K
60.000lm / 120lm/W
OLIMPUS-1000W-60G
>70
SMD * 1152PCS
50.000Hs
0.5S
SI
<35
60°
<6
SI
1022*525*65mm
Aluminio
14.4kg
PC
CABLE (LNT)
Negro
1 metro
ABULONADO
3 AÑOS
-20°c + 40°c
65
08
Blanco Frío
6500K
120.000m / 120lm/W
     Consultas
    Web
www.macroled.com.arUna marca de:
Fotometrías
Reflector OLIMPUS
500W - 1000W
DIAGRAMA ISOLUX DEL PLANO C0 (UNIDAD:lx)
DIAGRAMA DE DISTRIBUCIÓN DE INTENSIDAD LUMINOSA
0
30
60
90
120
150-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,54.4
C30/210,49.8
C60/240,48.7
UNIT:cd
C90/270,49.4
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):50.6 DEG
0
18000
36000
54000
72000
90000
-/+180
OLIMPUS-500W-60G OLIMPUS-1000W-60G
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,50.8
C30/210,47.1
C60/240,47.4
UNIT:cd
C90/270,49.7
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):48.8 DEG
0
40000
80000
120000
160000
200000
DiámetroAltura Ángulo: 49.29degEavg, Emax
111.87cm
183.51 cm
275.26 cm
367.02 cm
458.77 cm
1.219m 38440,57380lx
Flux out: 39033lm
2m
3m
4m
5m
14285,21323lx
6349,9477lx
3571,5331lx
2286,3412lx
DiámetroAltura Ángulo: 49.60degEavg, Emax
112.68 cm
184.84  cm
277.27 cm
369.69 cm
462.11 cm
1.219m 62851,105770lx
Flux out: 63820lm
2m
3m
4m
5m
23356,39305lx
10380,174691lx
5839,98261lx
2286,3412lx